Av. Morobá, nº 20 | Bairro Morobá – Aracruz – ES | CEP: 29192-733
Tel: 27 3270-7056 | www.aracruz.es.gov.br

PORTARIA SEMFI Nº 033/2023

HOMOLOGA FÉRIAS DE SERVIDOR

A Secretaria Municipal de Finanças, no uso de suas atribuições e

considerando o que preceitua a Lei nº 3.337/2010, que discorre

sobre a Desconcentração Administrativa da Prefeitura de Aracruz,

RESOLVE

Art. 1º Homologar período de férias ao servidor abaixo descrito conforme memorando n.º

087/2023 – SEMFI, contido no Processo n.º 25.400/2023, a saber:

RICARDO FERREIRA PERINI

MATRICULA 34604

Período Aquisitivo: 06/08/2021 A 05/08/2022

Período de Gozo das Férias: 16/08/2023 A 14/09/2023 – 30 DIAS

Documento solicitante: Processo 25400/2023– Memorando 087/2023 SEMFI

Aracruz, 02 de agosto de 2023

GERALDO MAGELA RAMOS
Secretário Municipal de Finanças

Decreto nº 39.013/2021

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360032003200360034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360032003200360034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360032003200360034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a r a c r u z . p r e f e i t u r a s e m p a p e l . c o m . b r a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200360032003200360034003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por GERALDO MAGELA RAMOS  em 02/08/2023 17:21

Checksum: 0440C88BF4C467DB2D96212511F7A2332A1C8873F58130903A7ABC091649143A